
UCHWAŁA NR 50/2023/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933  
i 2185) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania, którego 

przedmiotem jest przeprowadzenie badania ewaluacyjnego pt. „Ewaluacja wpływu 
interwencji w ramach RPO WK-P 2014-2020 na dostępność komunikacyjną, kolejową  
i drogową regionu”. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Openfield Sp. z o. o. z siedzibą w Opolu przy  

ul. Ozimskiej 4/7, 45-057 Opole, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


